
—  81  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA4-10-2010 5a Serie speciale - n. 115

    AUTORITÀ INDIPENDENTI, ENTI PUBBLICI NAZIONALI, 
E ALTRI ORGANISMI DI DIRITTO PUBBLICO

    ISTITUTO SUPERIORE DI SANITÀ

      Avviso gara d’appalto    

  
 



—  82  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA4-10-2010 5a Serie speciale - n. 115

 

  Il direttore dell’ufficio III - R.E.:
Dott. A. Valente

  TS10BFG20573 (A pagamento).

    CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE (CNR)

      BANDO DI GARA    

     I.1) CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE (CNR), PALAZZO VERONICO, VIA AMENDOLA 122/O, 
BARI, 70126, ISTITUTO DI CRISTALLOGRAFIA - AREA DI RICERCA DI BARI, Tel. 080 592 9167, CINZIA.GIAN-
NINI@IC.CNR.IT, Fax 080 592 9170, WWW.IC.CNR.IT / WWW.URP.CNR.IT. Informazioni, documentazione, offerte: 
punti sopra. II.1.3) Appalto pubblico di fornitura. II.1.5) FORNITURA, INSTALLAZIONE E COLLAUDO DI UN “SAXS-
WAXS SCANNING MODE INSTRUMENT WITH A SYNCHROTRON CLASS MICROSOURCE” DESTINATO 
ALL’ISTITUTO DI CRISTALLOGRAFIA - SEDE DI BARI - DEL CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE PER 
LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO DI RICERCA XMI-LAB NELL’AMBITO DEI PROGETTI SEED. II.1.7) Lotti: 
No. II.1.8) Varianti: No. II.2.1) Valore: E 520.835,00. II.3) Durata: gg 150. III.1.1) Cauzione provvisoria 2%; cauzione 
definitiva 10% DELL’IMPORTO COMPLESSIVO DEL CONTRATTO. III.1.3) Forma giuridica: RAGGRUPPAMENTI 
COSTITUITI AI SENSI DELL’ART. 37 DEL D. LGS. 163/06. III.2) Condizione di partecipazione: COME DEFINITO NEL 
DISCIPLINARE DI GARA PENA ESCLUSIONE. IV.1) Procedura: Aperta. IV.2.1) Aggiudicazione: Offerta economica-
mente più vantaggiosa. IV.3.1) CIG: 0542951954. IV.3.4) Termine ricevimento offerte: 29.11.2010 ore 12. IV.3.7) Vincolo 
offerte: 180 gg. IV.3.8) Apertura offerte: 30.11.2010 ore 12. VI.3) IL BANDO DI GARA ED I DOCUMENTI DISPONIBILI 
PRESSO I SEGUENTI SITI WWW.IC.CNR.IT E, WWW.URP.CNR.IT.   

  Direttore Dell’Istituto Di Cristallografia - Cnr
Dr. Michele Saviano

  T10BFG20690 (A pagamento).


